
                                                           

平成 30 年 7 月吉日 

お取引先様 各位 

                           

夏季夏季夏季夏季休業休業休業休業ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ 

 

拝啓 平素はタナック製品のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、弊社では下記の期間を休業とさせて頂きたく御連絡致します。 

ご迷惑をおかけ致しますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

  今後共、尚一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

    

8888 月月月月    

11110000    

金金金金    

11111111    

土土土土    

12121212    

日日日日    

13131313    

月月月月    

14141414    

火火火火    

15151515    

水水水水    

16161616    

木木木木    

通常営業通常営業通常営業通常営業    休業休業休業休業    通常営業通常営業通常営業通常営業    

 

 

休業休業休業休業中の中の中の中の消耗品消耗品消耗品消耗品ご注文ご注文ご注文ご注文についてについてについてについて    
 

連休でメーカー休暇の関係もあり、消耗品のご注文の混雑が予想されます。 

弊社といたしましても、ご迷惑をおかけすることの無い様努めて参りますが、 

納期通りにお納め出来ない場合がございます。 

誠に勝手ながら、極力お早めのご注文下さいますようお願い申し上げます。 

                                  

尚、間違いを防ぐためにもＦＡＸにてご注文頂きますようお願い申し上げます。 

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    ０６－６２６４－１１３６０６－６２６４－１１３６０６－６２６４－１１３６０６－６２６４－１１３６    

（ＴＥＬ（ＴＥＬ（ＴＥＬ（ＴＥＬ    ０６－６２６４０６－６２６４０６－６２６４０６－６２６４－１－１－１－１１３５１３５１３５１３５））））    
    

〒〒〒〒541541541541----0052005200520052        大阪市大阪市大阪市大阪市中央中央中央中央区区区区安土町安土町安土町安土町１－１－１－１－8888－－－－6666    

                                                    大永大永大永大永ビルビルビルビル 2222 階階階階    

                                                    


